Совет Приволжского городского поселения

Приволжского муниципального района Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2024                                                                                № 17

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Приволжского городского поселения от 21.12.2023 № 55

«О бюджете Приволжского городского поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Приволжского городского поселения Совет Приволжского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Приволжского

городского поселения от 21.12.2023 № 55 «О бюджете Приволжского

городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»:

1.1. В п.п. 1.1 п. 1 на 2024 год:

по строке «-общий объем расходов бюджета в сумме» цифры

«197482675,47» заменить цифрами «197735146,47»;

по строке «дефицит бюджета в сумме» цифры «16242986,50»

заменить цифрами «16495457,50».

1.2. В Приложении 3 к решению Совета Приволжского городского

поселения от 21.12.2023 № 55 «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета Приволжского городского поселения на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»:

По строке «313 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов» по графе «2024 год» цифры

«16242986,50» заменить цифрами «16495457,50»;

По строке «313 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств

на счетах по учету средств бюджетов» по графе «2024 год» цифры

«18242986,50» заменить цифрами «18495457,50»;

По строке «313 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков

средств бюджетов» по графе «2024 год» цифры «199482675,47» заменить

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=811

цифрами «199735146,47»;

По строке «313 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов» по графе «2024 год» цифры «199482675,47» заменить

цифрами «199735146,47»;

По строке «313 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов» по графе «2024 год» цифры «199482675,47»

заменить цифрами «199735146,47»;

По строке «313 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов городских поселений» по графе «2024 год»

цифры «199482675,47» заменить цифрами «199735146,47».

1.3. В Приложении 4 к решению Совета Приволжского городского

поселения от 21.12.2023 № 55 «Распределение бюджетных ассигнований

бюджета Приволжского городского поселения по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям

деятельности), группам видов расходов классификации расходов

бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

По строке «Муниципальная программа «Благоустройство

территории Приволжского городского поселения» 2600000000» по графе

«2024 год» цифры «25526958,31» заменить цифрами «25779429,31»;

По строке «Подпрограмма «Благоустройство территорий общего

пользования» 2620000000» по графе «2024 год» цифры «13395806,62»

заменить цифрами «13648277,62»;

По строке «Основное мероприятие «Прочие мероприятия»

2620500000» по графе «2024 год» цифры «2480032,47» заменить цифрами

«2732503,47»;

По строке «Прочие мероприятия в области благоустройства (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд) 2620526510 200» по графе «2024 год» цифры «1540802,47» заменить

цифрами «1793273,47»;

По строке «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и

комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами

ЖКХ населения Приволжского городского поселения» 2700000000» по

графе «2024 год» цифры «4901586,20» заменить цифрами «4467086,20»;

По строке «Подпрограмма «Коммунальная инфраструктура»

2720000000» по графе «2024 год» цифры «445000,00» заменить цифрами

«10500,00»;

По строке «Основное мероприятие «Теплоснабжение» 2720100000»

по графе «2024 год» цифры «245000,00» заменить цифрами «10500,00»;

По строке «Актуализация схемы теплоснабжения Приволжского

городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд) 2720127040 200» по графе «2024

год» цифры «245000,00» заменить цифрами «10500,00»;

По строке «Основное мероприятие «Водоснабжение» 2720200000»

по графе «2024 год» цифры «200000,00» заменить цифрами «0,00»;

По строке «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения

Приволжского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 2720227050 200» по

графе «2024 год» цифры «200000,00» заменить цифрами «0,00»;

По строке «Муниципальная программа «Комплексное развитие

транспортной инфраструктуры Приволжского городского поселения»

2900000000» по графе «2024 год» цифры «43511506,21» заменить цифрами

«43946006,21»;

По строке «Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 2910000000» по

графе «2024 год» цифры «43511506,21» заменить цифрами «43946006,21»;

По строке «Основное мероприятие «Организация функционирования

автомобильных дорог общего пользования» 2910100000» по графе «2024

год» цифры «14719134,10» заменить цифрами «15153634,10»;

По строке «Летнее содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 2910122020 200» по

графе «2024 год» цифры «6802536,82» заменить цифрами «7201027,65»;

По строке «Организация обслуживания ливневой канализации

(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд) 2910122040 200» по графе «2024 год» цифры

«347569,20» заменить цифрами «383578,37»;

По строке «Реализация мероприятий (Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 3210126600

200» по графе «2024 год» цифры «580000,00» заменить цифрами

«723610,40»;

По строке «Строительный контроль при проведении работ (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд) 3210126620 200» по графе «2024 год» цифры «250000,00» заменить

цифрами «106389,60»;

По строке «Итого» по графе «2024 год» цифры «197482675,47»

заменить цифрами «197735146,47».

1.4. В приложении 5 к решению Совета Приволжского городского

поселения от 21.12.2023 № 55 «Ведомственная структура расходов

бюджета Приволжского городского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов»:

По строке «Администрация Приволжского муниципального района

(исполнитель полномочий исполнительно-распорядительного органа

местного самоуправления Приволжского городского поселения) 313» по

графе «2024 год» цифры «93472866,41» заменить цифрами «93725337,41»:

По строке «Летнее содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 313 0409

2910122020 200» по графе «2024 год» цифры «6802536,82» заменить

цифрами «7201027,65»;

По строке «Организация обслуживания ливневой канализации

(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд) 313 0409 2910122040 200» по графе «2024 год»

цифры «347569,20» заменить цифрами «383578,37»;

По строке «Актуализация схемы теплоснабжения Приволжского

городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд) 313 0502 2720127040 200» по

графе «2024 год» цифры «245000,00» заменить цифрами «10500,00»;

По строке «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения

Приволжского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 313 0502

2720227050 200» по графе «2024 год» цифры «200000,00» заменить

цифрами «0,00»;

По строке «Прочие мероприятия в области благоустройства (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд) 313 0503 2620526510 200» по графе «2024 год» цифры «1540802,47»

заменить цифрами «1793273,47»;

По строке «Реализация мероприятий (Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 192 0503

3210126600 200» по графе «2024 год» цифры «580000,00» заменить

цифрами «723610,40»;

По строке «Строительный контроль при проведении работ (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд) 192 0503 3210126620 200» по графе «2024 год» цифры «250000,00»

заменить цифрами «106389,60»;

По строке «Итого» по графе «2024 год» цифры «197482675,47»

заменить цифрами «197735146,47».

1.5. В приложении 6 к решению Совета Приволжского городского

поселения от 21.12.2023 № 55 «Распределение бюджетных ассигнований

бюджета Приволжского городского поселения по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов»:

По строке «0400 «Национальная экономика» по графе «2024 год»

цифры «43596306,21» заменить цифрами «44030806,21»;

По строке «0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» по графе

«2024 год» цифры «43511506,21» заменить цифрами «43946006,21»;

По строке «0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» по графе

«2024 год» цифры «43212499,82» заменить цифрами «43030470,82»;

По строке «0502 «Коммунальное хозяйство» по графе «2024 год»

цифры «3795318,75» заменить цифрами «3360818,75»;

По строке «0503 «Благоустройство» по графе «2024 год» цифры

«34960594,87» заменить цифрами «35213065,87»;

По строке «Всего расходов» по графе «2024 год» цифры

«197482675,47» заменить цифрами «197735146,47».

1.6. В пункте 13 «Утвердить объем бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Приволжского городского поселения:

по строке «на 2024 год в сумме» цифры «43511506,21» заменить цифрами

«43946006,21».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района» и разместить на официальном сайте Приволжского

муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Приволжского

городского поселения                                                              И.Л.Астафьева